Brigepsxka uz IPOI'PAMMBI HAIIMOHAJIBHOM CTAHIAPTU3AIIMU na 2020 roa

TK 191 HayyHo-TexHu4eckasi uHpopManusi, 0M0JIMOTEUHOE U M31aTEIbCKOE /1eJ10

YTBEPX/EHA

[Ipukazom denepanbHOro areHTCTBa

110 TEXHUYECKOMY PETYJIIMPOBAHUIO U METPOJIOTHH
ot 27 oktsa0ps 2020 r. N 1775

Cpoxku 3aBeplilieHus ATarnoB padoT (MecHll,

ron),

ycrarosneHasle [THC Ha 2021 rox

HIudp Haumenosanue npoexra TIpe/CTaBICH
MMHC cTamnapra Paspaborumk HanpasJICHUE e
YBENOMICHHS |~ oo | YTBEPKICHNE
0 Hayase o JIOKyMEHTa
pa3paboTKu
pelaKkuuu
1.0.191- Cucrema cTaHIapTOB MO HH(pOPMAINY, Poccuiickas rocyqapcTBeHHas
1.011.20 OMOJIMOTEYHOMY U U3/IaTEITLCKOMY JCIy. oubmoTeKa 01.10.2020 05.07.2021 01.11.2021
®opmupoBanue GoHIa JOKYMEHTOB. TepMUHBI
U OIpeICTICHHS
1.0.191- Cucrema cTaHaapTOB 1O HHPOPMAIIHH, denepanbHOE TOCYTaPCTBEHHOE
1.012.20 OMOIMOTEYHOMY W U3/IaTEIHCKOMY JICTY. YHUTApPHOE MPEAIPUITHE
Crarbpu B )XypHaiIax U COOpHUKAX. "UndopmanmonHoe 01.10.2020 30.09.2021 01.11.2021

Wznatensckoe oopmieHne

Tenerpadguoe AreHTCTBO
Poccuu (Urap-Tacc)"




1.0.191-
1.014.20

Cucrema cTaHIapTOB 10 HHpOpPMALUY,
OMOIMOTEYHOMY U M3/1aTEJIbCKOMY JETY.
bubnuorpaduueckas ccplika
UH(POPMALIMOHHBIX 3JIEKTPOHHBIX PECYPCOB U
UX COCTaBHBIX yacTeil. O6mue TpeOoBaHus U
IIPAaBUJIa COCTABIICHUS

NMHWOH PAH

07.12.2020

30.06.2021

04.10.2021

1.0.191-
1.007.19

Cucrema cTannapToB 1o uHpopmanuu,
OMOJIIMOTEYHOMY U U3/IaTEILCKOMY JCIy.
bubnuorpaduporanue. bubauorpapuueckue
pecypcebl. TepMUHBL U ONIPEAETIEHUS

Poccuiickas rocyiapcTBeHHas
oubimoreka

31.10.2019

15.05.2021

01.11.2021

1.0.191-
1.008.19

Cucrema CTaHIapTOB MO0 WHPOPMAIIHH,
OMOJIIMOTEYHOMY U U3/IaTETLCKOMY JEIy.
bubnnoreuno-undopmamoHHas
JeSITeIbHOCTh. TEePMHUHBI M OTIPE/ICIICHUS

Poccuiickas rocyiapcTBeHHas
oubimoreka

01.11.2019

12.05.2021

01.11.2021

1.0.191-
1.015.21

Cucrema cTanIapToB 1o uHpopmanuu,
OMOJIIMOTEYHOMY U U3/IaTETLCKOMY JEIy.
Texy1ue rocynapcTBeHHbIE
oubmmorpaduueckue ykazarenu. O0mue
TpeOoBaHUs U npaBuiIa 0hOpMIICHHS

Konkypc

16.09.2021

18.08.2022

08.12.2022

1.0.191-
1.016.21

Cucrema cTanapToB 1o UH(pOpMaLUH,
OMOTMOTEYHOMY M M3IaTEIECKOMY JIeTTy.
Cucremsbl YHpaBJICHUA TOKYMCHTaAMHU.
PykoBOJICTBO 110 BHEIPEHUIO

Konkypce

29.01.2021

31.05.2021

01.11.2021

1.0.191-
1.017.21

Cucrema CTaHIapTOB MO0 WHPOPMAIINH,
OMOIMOTEYHOMY W U3/IaTEIHCKOMY JICTY.
bubnuorpaduueckas 3anuch. 3arojgoBoK.
OO6ue TpeGoBaHUS U MTPaBUIIa COCTABICHUS

OI'VII "UndopmanmonHoe
Tenerpaguoe AreHTCTBO
Poccuu (Utap-Tacc)"

16.09.2021

18.08.2022

08.12.2022




1.0.191- Cucrema cTaHIapTOB 1O HHPOPMAIIHH, ®I'BY "T'ocynapcTBeHHas
1.018.21 OMOIMOTEYHOMY U M3/1aTEJIbCKOMY JIETy. nyOnu4Has Hay4HO-
MexyHapOoaHbI CTaHIaPTHBIN TEeXHUUYecKas OubauoTeka 01.06.2021 01.11.2021 30.03.2022
UeHTUPHUKATOP OMOIMOTEYHOTO IpeaAMeTa Poccun"
yuéra (ILII)
1.0.191- Cucrema cTaHIapTOB 1O HHPOPMAIIHH, ®I'BY "T'ocynapcTBeHHas
1.019.21 OMOJIMOTEYHOMY U U3/IaTEILCKOMY JCIy. myOnudHas HAyYHO-
HaGop s1neMeHTOB MeTalaHHbIX «JlyOMuHCKOe | TeXHHYecKas OMOInoTeKa 01.06.2021 01.11.2021 01.03.2022

sapo». Yacts 2. CpolictBa 1 kiaccsl DCMI

Poccun"




